
             

Uchwała Nr XXXV/288/2013 

Rady Powiatu w Nowym Mie ście Lubawskim 

z dnia 24 stycznia 2013 r. 

   
w sprawie zatwierdzenia planu pracy stałych komisji  Rady Powiatu w Nowym Mie ście Lubawskim  

na 2013 rok.  
 

 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz par. 37 ust. 2 Statutu Powiatu Nowomiejskiego (Dz. Urz. Woj. Warm. – Maz. z 
2009r. Nr 28, poz. 511 ze zm.), Rada Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy stałych komisji Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim na 2013 rok. 
 

§ 2. 1. Plan pracy Komisji Budżetowej stanowi załącznik nr 1. 

2. Plan pracy Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Przyrody stanowi załącznik nr 2. 

3. Plan pracy Komisji Bezpieczeństwa Publicznego stanowi załącznik nr 3. 

4. Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Polityki Społecznej i Ochrony Zdrowia stanowi załącznik nr 4. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 
Zgodnie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1592 ze zm.)  komisje podlegają radzie powiatu w całym zakresie swojej działalności, przedkładają 
jej swoje plany pracy i sprawozdania z działalności. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1  

Plan pracy Komisji Bud żetowej na 2013r. 
 
Styczeń 2013r. 

1. Sprawozdanie z prac Komisji Budżetowej za 2012r. 
2. Opracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji na 2013r. 
3. Analiza materiałów sesyjnych. 
4. Sprawy bieżące. 

 
Luty 2013r. 

1. Bieżące informacje na temat zimowego utrzymania dróg powiatu nowomiejskiego oraz analiza planu 
finansowego Rejonu Dróg na 2013r. 

2. Analiza materiałów sesyjnych. 
3. Sprawy bieżące. 

 
Marzec 2013r. 

1. Analiza materiałów sesyjnych. 
2. Sprawy bieżące. 

 
Kwiecie ń 2013r. 

1. Analiza materiałów sesyjnych. 
2. Sprawy bieżące. 

 
Maj 2013r. 

1. Informacja dotycząca realizacji inwestycji i robót drogowych. 
2. Analiza materiałów sesyjnych. 
3. Sprawy bieżące. 

 
Czerwiec 2013r.   

1. Analiza i ocena realizacji budżetu powiatu za 2012r. 
2. Wydanie opinii w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu za 2012r. 
3. Analiza materiałów sesyjnych. 
4. Sprawy bieżące. 

 
Lipiec 2013r. 

1. Analiza materiałów sesyjnych. 
2. Sprawy bieżące. 

 
 

Sierpie ń – przerwa urlopowa 
 
Wrzesień 2013r. 

1. Zapoznanie się z informacją z wykonania budżetu za I półrocze 2013r. 
2. Analiza materiałów sesyjnych. 
3. Sprawy bieżące. 

 
Październik 2013r. 

1. Założenia do budżetu powiatu na 2014r. 
2. Analiza materiałów sesyjnych. 
3. Sprawy bieżące. 

 
Listopad 2013r. 

1. Wydanie opinii w sprawie projektu budżetu na 2014r. oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 
2014-2037.  

2. Analiza materiałów sesyjnych. 
3. Sprawy bieżące. 

 
Grudzie ń 2013r. 

1. Uchwalenie budżetu powiatu na 2014r. oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2014-2037.  
2. Podsumowanie pracy komisji w 2013r. 
3. Sprawy bieżące. 

 
 

 

 



Załącznik nr 2 

Plan pracy Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Przyrody na 2013r. 

 

I kwartał 2013r. 

1. Opracowanie planu pracy komisji na 2013r.  

2. Zapoznanie się ze sprawami związanymi z ochroną środowiska w Powiecie Nowomiejskim - informacja 

Naczelnika Wydziału Środowiska i Rolnictwa Starostwa Powiatowego. 

3. Zapoznanie się z poziomem zaawansowania procesu wydawania decyzji administracyjnych w ramach 

płatności bezpośrednich za rok 2012 oraz omówienie najczęstszych błędów wykrytych podczas kontroli na 

miejscu. 

4. Analiza materiałów na kolejne sesje Rady Powiatu. 

5. Sprawy różne. 

 

II kwartał 2013r. 

1. Podsumowanie PROW 2007-2013 i omówienie projektowanych działań Powiatowego ramach nowego 

okresu programowania 2014-2020.  

2. Informacja Powiatowego Lekarza Weterynarii na temat nieprawidłowości związanych z przemieszczaniem 

zwierząt gospodarskich oraz wyników kontroli wymogów wzajemnej zgodności w Powiecie Nowomiejskim w 

ramach Obszaru B. 

3. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu powiatu za 2012r. i wydanie opinii. 

4. Analiza materiałów na kolejne sesje Rady Powiatu. 

5. Sprawy różne. 

 

III kwartał 2013r. 

1. Omówienie przygotowań do dożynek powiatowych 2013r. 

2. Omówienie działalności Powiatowego Zespołu Doradztwa Rolniczego w Nowym Mieście Lubawskim w 

2013r. – informacja kierownika jednostki. 

3. Analiza wykonania budżetu powiatu za I półrocze 2013r. 

4. Analiza materiałów na kolejne sesje Rady Powiatu. 

5. Sprawy różne. 

 

IV kwartał 2013r. 

1.   Analiza i zaopiniowanie projektu budżetu powiatu na 2014r.  

2.   Informacja Kierownika nowomiejskiego Biura Powiatowego ARiMR dotycząca stanu 

      zaawansowania prac kontroli administracyjnej dla kampanii 2013. 

3.  Analiza materiałów na kolejne sesje Rady Powiatu. 

4.  Sprawy różne. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 3 

Plan pracy Komisji Bezpiecze ństwa Publicznego na 2013 rok 
 
 
 
I Kwartał 
 

1. Informacja o stanie sanitarnym powiatu. 

2. Analiza sprawozdania Komendy Powiatowej Policji. 

3. Analiza sprawozdania Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej. 

4. Sprawy różne. 

 

II Kwartał 

 

1. Informacja Zarządu Dróg Powiatowych o stanie infrastruktury drogowej po okresie zimowym oraz 

zakres prac remontowych. 

2. Ocena zabezpieczeń przeciw pożarowych w budynku należącym do Powiatu przy ul. Grunwaldzkiej 

3. 

3. Sprawy różne. 

 

III Kwartał 

 

1. Sprawozdanie z działalności Zespołu Zarządzania Kryzysowego za pierwsze półrocze. 

2. Informacja o przebiegu wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2013 rok. 

3. Sprawy różne. 

 

IV Kwartał 

 

1. Zaopiniowanie projektu budżetu powiatu na 2014 rok. 

2. Sprawozdanie z realizacji inwestycji drogowych. 

3. Przygotowanie służb drogowych do sezonu zimowego. 

4. Podsumowanie pracy komisji. 

5. Sprawy różne. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 4 

Plan pracy Komisji O światy, Kultury, Polityki Społecznej i Ochrony Zdrowia  
na rok 2013 

 
 
I kwartał  

1. Zapoznanie się z bieżącym funkcjonowaniem Zespołu Szkół Zawodowych w Nowym Mieście 
Lubawskim w związku ze zmianą siedziby 

2. Opiniowanie merytorycznych projektów uchwał. 
3. Sprawy bieżące. 
 

II kwartał 
1. Zapoznanie się z bieżącym funkcjonowaniem Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Nowym Mieście Lubawskim  
2. Opiniowanie merytorycznych projektów uchwał. 
3. Sprawy bieżące. 
 

III kwartał 
1. Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w Nowym Mieście Lubawskim – zapoznanie się z 

działalnością jednostki. 
2. Opiniowanie merytorycznych projektów uchwał. 
3. Sprawy bieżące. 
 

IV kwartał 
1. Dom Dziecka w Pacółtowie - realizacja zadań statutowych. 
2. Opiniowanie merytorycznych projektów uchwał. 
3. Podsumowanie pracy komisji oraz opracowanie planu pracy komisji na rok 2014. 
4. Sprawy bieżące. 
 

 

 

 


